
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Miércoles 10 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 124937

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
38

25
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

38255 Anuncio de adjudicación de: Jefatura de Asuntos Económicos de la
Guardia Civil. Objeto: Arrendamiento financiero de vehículos turismo en
color comercial, nuevos, dotados de kits específicos policial, durante las
anualidades del 2010 al 2013. Expediente: M/0053/A/9/2.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil.
c) Número de expediente: M/0053/A/9/2.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b)  Descripción:  Arrendamiento  financiero  de  vehiculos  turismo  en  color

comercial,  nuevos,  dotados  de  kits  específicos  policial,  durante  las
anualidades  del  2010  al  2013.

c) Lote: 1: Segmento berlinas medias. 2: Segmento compactos. 3: Segmento
ligeros.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 34100000 (1), 34100000 (2) y 34100000
(3).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 3.688.510,34 (1), 11.699.260,34
(2) y 7.241.252,59 (3) euros. IVA (%): 16,00 (1), 16,00 (2) y 16,00 (3). Importe
total: 4.278.672,00 (1), 13.571.142,00 (2) y 8.399.853,00 (3) euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 2 de junio de 2010.
b) Contratista: ARVAL SERVICE LEASE, S.A. (1), ING CAR LEASE, S.A.U. (2)

y ING CAR LEASE, S.A.U (3).
c)  Importe  o  canon  de  adjudicación.  Importe  neto:  2.199.706,89  (1),

7.931.290,29 (2) y 4.801.579,22 (3)IVA (%): 16,00 (1), 16,00 (2) y 16,00 (3).
Importe total: 2.551.659,99 (1), 9.200.296,74 (2) y 5.569.831,89 (3)

Madrid, 5 de noviembre de 2010.- General Jefe de la Jefatura de Asuntos
Económicos.

ID: A100081524-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-08T22:06:54+0100




